СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТЕПЛЫЙ СТАН

РЕШЕНИЕ

17.12.2013г. №36/9
О согласовании адресного перечня дворовых территорий по устройству наружного освещения на территории района Теплый Стан в 2014 году
 В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 24.09.2012 №507-ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному ремонту многоквартирных домов»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИНЯЛ РЕШЕНИЕ:
1. Согласовать адресный перечень дворовых территорий по устройству наружного освещения на территории района Теплый Стан в 2014 году (приложение).

2.  Направить настоящее решение в управу района Теплый Стан города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение на сайте mun-tstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в газете «Наш Теплый Стан сегодня».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Теплый Стан Смирнова М.Н.

Результаты голосования:        «За» - 11        «Против» - 0      «Воздержались» - 0

Глава муниципального округа

Теплый Стан                                                                           М.Н. Смирнов
Приложение                                                                  к решению Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан                                                                 от 17.12.2013 г. №36/9

Проект адресного перечня дворовых территорий по устройству наружного освещения в 2014 году                                                                                          на территории района Теплый Стан

	Район
	Адрес
	Требуемое к установке кол-во опор освещения
	ВСЕГО (кол-во опор)
	Ориентированная стоимость работ по объекту

	Улица
	Дом
	Корпус
	Дворовая территория
	Спортивная площадка
	Детская площадка
	Дорожно-тропиночная сеть
	Прочие территории

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Теплый Стан
	Профсоюзная
	144 - 152 к.3 (вдоль торговли)

	20
	20
	3600

	2
	Теплый Стан
	Островитянова
	22
	2

	4
	 3

	7
	1260

	3
	Теплый Стан
	Теплый Стан
	7
	3

	4

	4
	720

	4
	Теплый Стан
	Островитянова (пешеходная зона)
	18-1;18-2;18-3;18-4

	8

	8
	1440

	5
	Теплый Стан
	Островитянова (тропинка под арками до м.Коньково)
	22-2, 26-2

	10

	10
	1800

	6
	Теплый Стан
	Теплый Стан
	9
	2

	4

	4
	720

	7
	Теплый Стан
	Академика Виноградова (парковка Самбо-70)
	6

	4

	14
	18
	3240

	8
	Теплый Стан
	Генерала Тюленева (лестница)
	25

	1

	1
	180

	9
	Теплый Стан
	Генерала Тюленева
	31

	4

	4
	720

	10
	Теплый Стан
	Теплый Стан
	23

	6

	4

	10
	1800

	11
	Теплый Стан
	Академика Варги
	16-18

	2

	2
	360

	12
	Теплый Стан
	Академика Варги (пешеходный тротуар вдоль УДС)
	14,16,18,20,22, 22А,24

	15

	17

	32
	5760

	13
	Теплый Стан
	Академика Варги
	2

	2

	2
	360

	14
	Теплый Стан
	Академика Бакулева (лестница)
	2

	1

	1
	180

	15
	Теплый Стан
	Теплый Стан (пешеходная дорожка напротив Детского сада)
	21
	2

	5

	5
	900

	16
	Теплый Стан
	Профсоюзная
	136
	3

	1
	8

	9
	1620

	17
	Теплый Стан
	Профсоюзная
	154

	6

	6
	1080

	18
	Теплый Стан
	Профсоюзная
	156
	1

	30
	30
	5400

	19
	Теплый Стан
	Генерала Тюленева
	23
	1

	4

	4
	720

	20
	Теплый Стан
	Теплый Стан (паковочные карманы)
	27

	7

	7
	1260

	21
	Теплый Стан
	Профсоюзная
	142
	4
	3

	5

	8
	1440

	22
	Теплый Стан
	Профсоюзная
	136
	1

	4
	 1

	5
	900

	23
	Теплый Стан
	Профсоюзная (тропиночная сеть вдоль детского сада)
	156-3; 156-5

	3

	3
	540

	24
	Теплый Стан
	Профсоюзная
	136
	2

	4
	2

	6
	1080

	Итого:

	33
	12
	31
	60
	64
	206
	37080